

Le Grand Lemps

Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Brique de vache HVE les 4 fermes	Camembert	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	Céleri
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Nuggets de maïs	Nugget végétal	Gluten
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Orange Bio	Orange	
Salade de coquillettes Bio, œuf et emmental	Coquillettes, Sel fin, Échalote, Oeuf dur, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps

Le 05/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au balsamique	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigrette	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 06/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2 à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Compote fraîche pomme Bio cannelle	Pomme à compote, Cannelle, Concentré de fruit	Sulfites
Rôti de porc issu de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Salade de haricots rouges, maïs, tomate et poivron	Haricot rouge, Maïs, Tomate, Poivron mélange	
Saucisse végétale (façon chipo)	Rouleau végétal	Gluten
Vinaigrette aux épices mexicaines	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites